
 

Situazione aggiornata al 27.03.2019 

 

Componenti Collegio  
della Commissione Nazionale per il Diritto di Asilo 

 
 

Sede via SS. Apostoli 16 - c/o Caserma S. Marcello - 00187 Roma 

mail: cnarchivio@interno.it 

PEC: commissionenazionaleasilo@pecdlci.interno.it 

 

 

Presidente Prefetto Dr.ssa Sandra Sarti - sandra.sarti@interno.it 

Supplente Viceprefetto Dr.ssa Francesca Tavassi - francesca.tavassi@interno.it 

 

Componente - Presidenza del Consiglio dei Ministri: 

Effettivo Dr.ssa Donatella Monaco – d.monaco@governo.it 

Supplente Dr.ssa Claudiana Di Nardo - c.dinardo@governo.it 

 

Componente - Ministero degli Affari Esteri e della Cooperazione Internazionale: 

Effettivo Consigliere d’Ambasciata Paola Munzi – paola.munzi@esteri.it 

Supplente Consigliere d’Ambasciata Enrico Nunziata – enrico.nunziata@esteri.it 

 

Componente - Ministero dell’Interno – Dipartimento di Pubblica Sicurezza: 

Effettivo Dr. Vincenzo Vuono - vincenzo.vuono@poliziadistato.it 

Supplente Dr. Giovanni Aliquò – giovanni.aliquo@poliziadistato.it 

 

Componente - Ministero dell’Interno – Dipartimento Libertà Civili e Immigrazione: 

Effettivo VACANTE 

Supplente Viceprefetto Dr.ssa Sonia Boccia – sonia.boccia@interno.it 

 

Rappresentanti UNHCR: 

Dr.ssa Helena Behr - behr@unhcr.org 

Dr.ssa Sara Reggio – reggio@unhcr.org 
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